D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

08
1,

 2
9

de
 ju

nh
o

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° SSS' 'DE t^^í DE JUNHO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do

Tabularium n° 08191.062150/2017-75,

RESOLVE:

Art. Io Designar, a contar de 12/7/2017, a servidora CRISTINA

AGUIAR LARA BRASIL, matrícula 3706-1, Analista do MPU/Saúde/Serviço Social da

carreira do Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Chefe do

Setor de Análise Psicossocial da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Riacho

Fundo, código FC-03 (92001013), dispensando, em consequência, a servidora SOLANGE

MARIA DA SILVA FELIX, matrícula 3304-9.

Art. 2o Dispensar, a contar de 12/7/2017, a servidora CRISTINA

AGUIAR LARA BRASIL, matrícula 3706-1, Analista do MPU/Saúde/Serviço Social da

carreira do Ministério Público da União, da função de confiança de Chefe do Setor de

Análise Psicossocial da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Taguatinga, código

FC-03 (70001024).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNER DE C^SÍROARAÚJO

Z:\2017\DG\Portarias\CC e FC - DG\08191.O6215O-2O17-75 (Titular e dispensa).doe